
Logistikdaten

Schelle

0508100555

weiß, 50 Stück

Artikelnummer

Beschreibung

Nagellänge: 15 mmn

Für Flachlitze: 2-adrign

5 x 3 mmn

4008297081005EAN-Code

VE 5

22

0

38

0,392

0

0

250

0

0

0

0

8,4x6,7x3,1

8,4x6,7x3,1

 

1,614

0

Kunststoff-Box

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

8,6x6,9x27,2 cm

39269097900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


