

## Schelle



■ Nagellänge: 15 mm

■ Für Flachlitze: 2-adrig

■ 5 x 3 mm

Artikelnummer

**0508100555**

Beschreibung

weiß, 50 Stück

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Kunststoff-Box
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	39269097900
EAN-Code	4008297081005

### Mengenangaben

VE	5 Stück
VE je Exportkarton	250 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	22 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	38 g
Gew. VE	0,392 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	8,4x6,7x3,1 cm
Abm. Verpackung	8,4x6,7x3,1 cm
Abm. VE Karton	8,6x6,9x27,2 cm
Volumen VE	1,614 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm